
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
2 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston    77029
3 Corrie Yaw cyaw@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐2816362757 111 East Loop S Fwy    Houston TX 77029
4 Eduardo Mejia emejia@porthouston.com       1‐               
5 Kari Dolan kdolan@atser.com Proposal Manager ATSER 1‐ 1150 Richcrest Drive    Houston TX 77060
6 Barry Buse bbuse@boyerinc.com Project manager Boyer Inc. 1‐2818815140 8904 Fairbanks N. Houston    Houston Texas 77064
7 Victor rivera riveracorps@gmail.com President Rivera corps llc 1‐8324292079 11811 ryewater dr    Houston Texas 77089
8 Blake Wehmeyer bwehmeyer@boyerinc.com Vice President Boyer, Inc. 1‐2814665395 8904 Fairbanks N. Houston Rd.    Houston Texas 77064
9 Mark Browne mbrowne@fordeconst.com    Forde Construction Company, Inc. 1‐713‐576‐6288 6842 Calle Lozano Dr    Houston Tx 77041
10 Nicole Jones nnjones@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐               
11 Frederick Sunderman fsunderman@atser.com Engineering Business Development ATSER LP 1‐ 1150 Richcrest Dr    Houston TX 77060
12 Josh Keller jkeller@porthouston.com       1‐               
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